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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SkyGraphics ApS
Fedledve 17
7600 Struer

e-mailadresse: tr@skygraphics.dk

CVR-nr: 39364379
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.

(N[00 015 <1 0 o ST 0
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccoovivininiciiiceee e -29.360 -18.590

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -96.247 -10.075

Resultat af ordinaer primagr drift ..o -55.607 -28.665
Andrefinansielle iNdtaagter ... 820

@vrige finansielle OMKOSININGEr ........ccoovvireririeieee e -12
Ordinaart resultat far skat ........cccveeviniiniinineere e -54.787 -28.677
ATEISTESUIAL oo -42.734 -22.368

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUtal .......ccooceeiieieeee e -42.734 -22.368
= S -42.734 -22.368

CVR-nr. 39364379



Balance 31. december 2019

Aktiver

ANI3agSaKEIVEr T alt ..o

Udskudte SKatteaKtiVer .........coovieiineririeeeeee s
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeiiece s

Omsaetningsaktiver i alt .....ocoeeceeieceec e

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
94.912

94.912
886
886

95.798
18.362

18.362

18.362

114.160
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2018
kr.
76.423

76.423

76.423

6.309
886

7.195
8.542
15.737

92.160
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Balance 31. december 2019

Registreret kapital MV. ......cocooiviiiiie e
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker
Skyldig moms og afgifter
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019
Kr.
50.000
-65.102

-15.102

4.873
-4.760

129.149

129.262

129.262

114.160
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2018
kr.
50.000
-22.368

27.632

64.528

64.528

64.528

92.160
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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